



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6312** Data / Datum **17.07.2025**
CIG **B7F36B13EF** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Uff. acquisti - Einkaufsbüro**
Tipo/Typ RDA **Manutenzioni - Wartungen** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Manutenzione pressa rifiuti e filmatrice Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	Wartung und Reparaturservice für Kanalballenpresse MAC 111/1 und Folienwickelange Cross Wrap CW 2200 LW 750	NR 1,00	35.000,0000		35.000,00
2	Servicetechniker Tagsatz wochentags (€ 1.251,00) Facharbeiter Tagsatz wochentags (€ 1147,00) An-/Abfahrtpauschale Fahrer m. Montagewagen (3450,00): An-/Abfahrtpauschale Beifahrer (1720,00) Zuschläge für Samstagarbeit (+30%) Zuschläge für Sonn-und Feiertagsarbeit +80%) Übernachungskosten gemäß Beleg				
3	NAKV anwendbar C011				
4	Kosten für die Arbeitskräfte und Personal 12.600,00 €				
5	Sicherheitskosten 1050,00 €				
6	WEGENKLINGE 2 TLG	STK 1,00	1.314,0000		1.314,00
7	SCHRAUBEN F. WAGENKLINGE	STK 16,00	4,0000		64,00
8	GENNMESSER V-FORM 2-TLG.	STK 1,00	1.800,0000		1.800,00
9	SCHRAUBEN F. GEGENMESSER	STK 11,00	4,0000		44,00
10	OBERE WAGENFÜHRUNGSLEISTE	STK 2,00	680,0000		1.360,00
11	TRANSPORTKOSTEN UND ZUSATZSPESEN HAUPTMAGAZIN	NR 1,00	81,8800		81,88
12	Ricambi e man ordinaria cat pressa rifiuti				
13	Persona di riferimento Sig. Berger				



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6312** Data / Datum **17.07.2025**
CIG **B7F36B13EF** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Uff. acquisti - Einkaufsbüro**
Tipo/Typ RDA **Manutenzioni - Wartungen** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Manutenzione pressa rifiuti e filmatrice Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				39.663,88 €	

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

MEMA GRUBER CAP OG

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Presente - Vorhanden

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

31.07.2028

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001441662 del/vom 11.08.2025

NOTE DEL RUP:

La pressa rifiuti e la filmatrice sono due macchine strettamente correlate una all'altra e fanno parte dell'impianto "produzione balle rifiuti", considerando che la manutenzione di entrambe le macchine effettuata da un unico operatore qualificato rappresenta un vantaggio per EcoCenter soprattutto per la responsabilità sul funzionamento dell'intero sistema di "produzione balle rifiuto", si rende necessario procedere con affidamento alla società Mema Gruber, unica società in grado di effettuare la manutenzione sull'intero impianto di "produzione balle rifiuti" con solide referenze, specifici requisiti tecnici e competenze per lo svolgimento delle attività